

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ»
ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:
Υδραυλικού υλικού.

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΠΡΟΕΔΡΟΥ 202 / 2014
Ο Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» έχοντας υπόψη:

1. Την υπ' αριθμόν 27319/18-07-2002 κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών ΕΣ.Δ.Δ.Α. και Ανάπτυξης, με την οποία τροποποιείται το όριο των 3.000.000 δραχμών με Φ.Π.Α. που είχε ορισθεί με την υπ' αριθμόν 21046/18-06-98 κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών ΕΣ.Δ.Δ.Α. και Ανάπτυξης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 εδάφ. VIII του Ν. 2286/95 όπως αυτές συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997 και η ετήσια συνολική δαπάνη των προμηθειών των Ο.Τ.Α. και των νομικών προσώπων τους, που διενεργούνται σύμφωνα με την υπ' αριθμόν 11389/1993 (ΦΕΚ Β' 185) απόφαση του τότε Υπουργείου Εσωτερικών περί του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α., για τις οποίες η σύναψη σχετικών συμβάσεων μπορεί να διενεργείται με διαδικασίες απευθείας ανάθεσης ή με διαπραγμάτευση ορίζεται μέχρι του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ με Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό είδους αυτών (του αρχείου ειδών του Ενιαίου Προγράμματος Προμηθειών).
2. Τις διατάξεις του Ν. 4281/14 (ΦΕΚ 160/τ.Α'/8-8-14).
3. Τις υπ' αριθμόν 2784/1994 εγκ. 27, 40662/1993 και 55278/1993 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν 3463/06 «περί προμήθειες – υπηρεσίες - μελέτες».
5. Την υπ' αριθμόν 86/2013 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» με την οποία ψηφίστηκε ο Προϋπολογισμού του οικ. έτους 2014 του νομικού προσώπου.
6. Την υπ' αριθμόν 84/2014 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» που αφορά την ψήφιση της σχετικής πίστωσης στον Κ.Α. 15-6661.001 ποσού 13.900,00 ευρώ προϋπολογισμού έτους 2014» (ΑΔΑ: ΩΓΠΝΟΚ31-ΑΧΩ)
7. Την υπ' αριθμ 349/2014 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Οικονομικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» (ΑΔΑ: 7ΣΔΕΟΚ31-60Ξ).
8. Την υπ' αριθμόν 195/2014 απόφαση του Προέδρου που αφορά την έγκριση και σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών.
9. Την ανάγκη της ανωτέρω προμήθειας.
10. Την από 28-11-2014 προσφορά της εταιρείας Β. ΚΛΗΜΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
11. Την από 1-12-2014 γνωμοδότηση της επιτροπής του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Την απευθείας ανάθεση της παρακάτω προμήθειας για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ»:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τ.Μ.	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Τηλέφωνο Λουτρού χρωμέ	Τεμ.	5	12,19	60,95
2.	Τηλέφωνο μπάνιου νίκελ	Τεμ.	4	4,20	16,80

3.	Σπιράλ λουτρού ½" 1,5m	Τεμ.	9	5,70	51,30
4.	Λάστιχο κήπου SILVER ½"	Μετρ.	75	0,49	36,75
5.	Σχάρα δαπέδου τετράγωνη χρώμα 12X12	Τεμ.	1	10,22	10,22
6.	Βρύση κάνουλα ½"	Τεμ.	5	4,40	22,00
7.	Ρακόρ βρύσης θηλυκό ¾"	Τεμ.	4	0,45	1,80
8.	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο κήπου ¾"	Τεμ.	5	1,40	7,00
9.	Κατσαβίδι 2.0X125	Τεμ.	2	3,25	6,50
10.	Κατσαβίδι 0.0X75	Τεμ.	1	2,03	2,03
11.	Κατσαβίδι 1.0X100	Τεμ.	1	2,44	2,44
12.	Σωλήνας άρδευσης Φ20	Μετρ.	50	0,20	10,00
13.	Βάνα σφαιρ. Βιδωτό ¾"	Τεμ.	3	1,50	4,50
14.	Ρακόρ αρσενικό 10atm Φ20X3/4"	Τεμ.	7	0,21	1,47
15.	Τρυπητήρι μεγάλο Φ10	Τεμ.	2	2,84	5,68
16.	Τεφλόν μεγάλο	Τεμ.	2	2,68	5,36
17.	Ενωτικό ρακόρ Φ25	Τεμ.	8	0,66	5,28
18.	Μπέκ σταλ. 8λιτρ/h καφέ	Τεμ.	100	0,10	10,00
19.	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο κήπου με βόλτα ¾"	Τεμ.	1	1,20	1,20
20.	Προσθήκη ορειχαλ. Χρωμέ ½" 25mm	Τεμ.	3	1,85	5,55
21.	Ταφ ρακόρ θηλυκή βόλτα ορειχ. Φ18X2.5X1/2"	Τεμ.	1	4,62	4,62
22.	Ενωτικό ρακόρ ορειχ. Φ18X2,5	Τεμ.	3	2,25	6,75
23.	Ρακόρ ορειχ. Αρσενικό Φ18X2,5X1/2"	Τεμ.	19	1,52	28,88
24.	Ρακόρ ορειχ. Θηλυκό Φ18X2,5X1/2"	Τεμ.	5	1,35	6,75
25.	Γωνιακό ρακόρ βόλτα θηλ. ορειχ. Φ18X2,5X1/2"	Τεμ.	3	3,10	9,30
26.	Σφαιρ. Βάνα σώμα EF 2"	Τεμ.	1	60,00	60,00
27.	Ηλεκτροκινητήρας βάνας J+J (J3C-H35 85-240V)	Τεμ.	1	315,00	315,00
28.	Υδροροθυμιστής πλαστικός	Τεμ.	4	0,72	2,88
29.	Πυροσβεστική φωλιά	Τεμ.	1	60,00	60,00
30.	Πυροσβεστικοί κρουνοί με βόλτες 2"	Μετρ.	1	49,70	49,70
31.	Ρακόρ μπαγιονέ 2"	Τεμ.	2	11,11	22,22
32.	Ρακόρ μπαγιονέ αρσενικό 2"	Τεμ.	2	11,11	22,22
33.	Αυλός πυροσβεστήρα ρυθμιζόμενος μεταλλικός 2"	Τεμ.	1	16,27	16,27
34.	Σωλήνας μάνικας τρεβίρα 2" 20m	Μετρ.	20	2,80	56,00
35.	Σφικτήρας Β.Τ. 64-67	Τεμ.	2	2,20	4,40
36.	Λάστιχο κήπου ½"	Μετρ.	30	0,49	14,70
37.	Τεφλόν μικρό	Τεμ.	2	0,40	0,80
38.	Ρακόρ βρύσης θηλυκό ½"	Τεμ.	2	0,45	0,90
39.	Κοντάρι σκούπας φύλλων	Τεμ.	1	3,66	3,66
40.	Σκούπα πτυσσόμενη φύλλων	Τεμ.	1	4,88	4,88
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ					956,76
Απρόβλεπτες δαπάνες					0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ					956,76

	Φ.Π.Α. 23%	220,05
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.176,81

Στην εταιρεία Β. ΚΛΗΜΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., ΥΔΡΕΥΣΗ – ΑΡΔΕΥΣΗ, Ο.Τ. 700 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ, Α.Φ.Μ. 092491046 Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ στο όνομα της οποίας θα εκδοθεί το οικείο χρηματικό ένταλμα μετά την παραλαβή της προμήθειας από την αρμόδια επιτροπή του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» και βάση των νόμιμων δικαιολογητικών. Η παράδοση της ανωτέρω προμήθειας θα πραγματοποιείται στις εγκαταστάσεις του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΝΕΛΙΞΗ» κατόπιν υπόδειξης της υπηρεσίας.

Ζευγολατιό 1-12-2014

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΙΑΧΟΣ